PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
                                                      №
О внесении изменений в Порядок предоставления

субсидий за счет средств бюджета Суровикинского

муниципального района Волгоградской области

на возмещение части затрат, возникших при перевозке

пассажиров и багажа автомобильным транспортом

общего пользования на регулярных межпоселенческих маршрутах пригородного и внутримуниципального сообщения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утверждённый

постановлением администрации Суровикинского

муниципального района Волгоградской области от 31.05.2013 № 869
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий за счет средств бюджета Суровикинского муниципального района Волгоградской области на возмещение части затрат, возникших при перевозке пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на регулярных межпоселенческих маршрутах пригородного и внутримуниципального сообщения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утверждённый постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 31.05.2013 № 869 (далее - Порядок), следующие изменения:

1.1. В абзаце 2 п. 3.4.1. Порядка второе предложение изложить в следующей редакции: «Перечень подлежит размещению на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области – www.surregion.ru в сети «Интернет».»;
1.2. Приложение 3 к Порядку изложить в новой редакции, согласно приложению к данному постановлению;
1.3.    В строке 1 графы 3 таблицы «РАСЧЕТ размера расчетных убытков (субсидий) и среднего норматива финансирования по маршрутной сети автомобильного транспорта в границах Суровикинского муниципального района Волгоградской области» Приложения 6 к Порядку слова «тыс. км» заменить словами «тыс. мест. км».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области по жилищно-коммунальным вопросам и строительству А.П. Божко.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
Глава  Суровикинского

муниципального района
                                                          И.А. Шульц

Приложение 1
к постановлению
администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области
от _______________ N _______
«Приложение 3
к Порядку предоставления субсидий за счет средств бюджета Суровикинского муниципального района
Волгоградской области на возмещение части затрат, возникших при перевозке пассажиров
и багажа автомобильным транспортом
общего пользования на регулярных
межпоселенческих маршрутах пригородного
и внутримуниципального сообщения
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области
РАСЧЕТНАЯ ПАССАЖИРОВМЕСТИМОСТЬ

АВТОБУСОВ НА МАРШРУТАХ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ
	 N
п/п
	      Класс автобуса
	Вместимость (мест)

	Пригородные

маршруты

	Междугородные маршруты

	 1
	2
	3
	4

	 1.
	Особо малый
	          13
	13

	 2.
	Малый
	          50
	25

	 3.
	Средний
	          60
	30

	 4.
	Большой городской
	         110
	30

	 5.
	Большой пригородный
	          80
	40

	 6.
	Большой междугородный
	          45
	45

	 7.
	Особо большой городской
	         160
	40

	 8.
	Особо большой междугородный
	          60
	60

».